
DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE
Nº CTE

6458
SÉRIE

1
MODELO

57
DATA EMISSÃO

23/06/2022 12:51:00
ROMANEIO

62076

FILIAL WHLOG - VOTORANTIM/SP

NOME

RG ASSINATURA / CARIMBO

INÍCIO DA PRESTAÇÃO
SP - Sao Jose do Rio Preto

TÉRMINO DA PRESTAÇÃO
PR - Ponta Grossa

INÍCIO DESCARGA DATA / HORA
___ /___ /_______ ___:___

TÉRMINO DESCARGA DATA / HORA
___ /___ /_______ ___:___

35220611972381000278570010000064581001338155

WHLOG TRANSPORTES E LOGISTICA
CNPJ: 11.972.381/0002-78
Inscr. Estadual: 717039791111
RUA MARIA CONCEIÇÃO VIEIRA, 42
CEP: 18.116-723 Votorantim - SP
E-mail: whlog@whlog.com.br

Tel.:(15)3023-3003

TIPO DO CTE

Normal

TIPO DO SERVIÇO

Normal

INDICADOR DO CT-E GLOBALIZADO

SIM NÃOX
INF. DO CT-E GLOBALIZADO

CFOP - NATUREZA DA PRESTAÇÃO

6352 - Prest. Serv. Estabelecimento Industrial

DACTE
Documento Auxiliar do Conhecimento de

Transporte Eletrônico

MODAL
Rodoviário

FL

1 de 1

MODELO

57
SÉRIE

1
NÚMERO

6458
DATA E HORA DE EMISSÃO

23/06/2022 12:51:00
INSC. SUFRAMA DESTINATÁRIO

35220611972381000278570010000064581001338155
Chave de acesso
35220611972381000278570010000064581001338155

Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Sefaz
Autorizadora, ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

Protocolo de Autorização de Uso

135225568212097 23/06/2022 12:51:02

INÍCIO DA PRESTAÇÃO

Sao Jose do Rio Preto - SP

TÉRMINO DA PRESTAÇÃO

Ponta Grossa - PR

REMETENTE: DBK DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PERCY GANDINI 605

MUNICÍPIO: Sao Jose do Rio Preto SP CEP: 15.077-000

CNPJ / CPF: 14.886.581/0001-15 IE: 647594213110

UF: SP PAÍS: BRASIL FONE: (17)3238-8008

DESTINATÁRIO: CERVEJARIAS KAISER BRASIL S/A
ENDEREÇO: AVENIDA TOCANTINS 199

MUNICÍPIO: Ponta Grossa PR CEP: 84.033-250

CNPJ / CPF: 19.900.000/0008-42 IE: 2011251385

UF: PR PAÍS: BRASIL FONE: (42)3219-2082

EXPEDIDOR: DBK DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA

ENDEREÇO: AVENIDA PERCY GANDINI 605

MUNICÍPIO: Sao Jose do Rio Preto SP CEP: 15.077-000

CNPJ / CPF: 14.886.581/0001-15 IE: 647594213110

UF: SP PAÍS: BRASIL FONE: (17)3238-8008

RECEBEDOR: CERVEJARIAS KAISER BRASIL S/A

ENDEREÇO: AVENIDA TOCANTINS 199

MUNICÍPIO: Ponta Grossa PR CEP: 84.033-250

CNPJ / CPF: 19.900.000/0008-42 IE: 2011251385

UF: PR PAÍS: BRASIL FONE: (42)3219-2082

TOMADOR DO SERVIÇO: CERVEJARIAS KAISER BRASIL S/A MUNICÍPIO: Ponta Grossa CEP: 84.033-250
ENDEREÇO: AVENIDA TOCANTINS 199 UF: PR PAÍS: BRASIL

CNPJ / CPF: 19.900.000/0008-42 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 2011251385 FONE: (42)3219-2082

PRODUTO PREDOMINANTE

Bebidas alcoolicas
OUTRAS CARACTERÍSTICAS DA CARGA

PALLET
VALOR TOTAL DA MERCADORIA

29.284,16

QTD

CARGA

PESO BRUTO (KG)

17.000,00

PESO BASE CÁLCULO (KG)

1.000,00

PESO AFERIDO (KG) CUBAGEM (M3)

56,67

QUANTIDADE DE VOLUMES (UND)

1,00

COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

NOME

Frete Valor

VALOR

3.412,03

NOME VALOR NOME VALOR NOME VALOR VALOR TOTAL DO SERVIÇO

3.877,31
VALOR A RECEBER

3.877,31
INFORMAÇÕES RELATIVAS AO IMPOSTO

SITUAÇÃO TRIBUTÁRIA

00-Tributada integralmente
BASE DE CÁLCULO

3.877,31
AL. ICMS

12,00
VALOR ICMS

465,28
% RED. B.C.

0,00

DOCUMENTOS ORIGINÁRIOS

TP DOC. CNPJ/CPF EMITENTE SÉRIE/NRO DOCUMENTO CHAVE

55 14.886.581/0001-15 1 / 1020046 35220614886581000115550010010200461009300029

TP DOC. CNPJ/CPF EMITENTE SÉRIE/NRO DOCUMENTO CHAVE

PREVISÃO DO FLUXO DA CARGA
SIGLA OU CÓDIGO INT. DA FILIAL/PORTO/ESTAÇÃO/AEROPORTO DE ORIGEM SIGLA OU CÓDIGO INT. DA FILIAL/PORTO/ESTAÇÃO/AEROPORTO DE PASSAGEM SIGLA OU CÓDIGO INT. DA FILIAL/PORTO/ESTAÇÃO/AEROPORTO DE DESTINO

OBSERVAÇÕES

DT: 8547314;  Usuario: PEDRO.RAFAEL Romaneio: 62076 Operacao: 17765 Motorista: HELIO CASTANHO DO AMARAL NETO CPF 34387577886 CNH 1582969111
CNH REG 03552609201 RENAVAM TRACAO: 00993057179 RENAVAM CARRETA: 01229606340 VEICULOS: AWH0082 / AWH6D00 (PROPRIETARIO
11.972.381/0001-97 - WHLOG TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA, PONTA GROSSA-PR) ASSINAR E CARIMBAR NO ATO DA CHEGADA NO CLIENTE
.DATA______/______/_______ - HORARIO ____________

INFORMAÇÕES ESPECÍFICAS DO MODAL RODOVIÁRIO
RNTRC DA EMPRESA
12606080

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-e
Filial

WHLOG - VOTORANTIM/SP
Emissão

23/06/2022 12:51:00
Mod./Série

57/1
Nº CT-e

6458

Peso Real

17.000,00

Frete Valor

3.412,03

Valor

3.877,31

Tomador: 19.900.000/0008-42 CERVEJARIAS KAISER BRASIL S/A

Notas Fiscais: 1020046

RESERVADO AO FISCO



WHLOG - MATRIZ
Logradouro RUA OTTO ADOLFO JUSTUS, nº77
Complemento
Bairro CEP84.061-500CONTORNO
UF PR Município Ponta Grossa
Razão Social WHLOG TRANSPORTES E LOGISTICA
CNPJ 11.972.381/0001-97 IE 9052234457 RNTRC 12606080

DAMDFE - Documento Auxiliar de Manifesto Eletrônico de Documentos Fiscais

Modal Rodoviário de Carga

Qtde. CT-e
1

Qtde. NF-e
0

Peso Total (Kg)
17.000,0000

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
941220006426411 23/06/2022 12:51:18

Modelo
58

Série
1

Número
29797

FL
1

Data e Hora de Emissão
23/06/2022 12:51:11

UF Carreg.
SP

UF Descar.
PR

CONTROLE DO FISCO

41220611972381000197580010000297971000321252

CHAVE DE ACESSO
4122.0611.9723.8100.0197.5800.1000.0297.9710.0032.1252
Consulte em: https://dfe-portal.sefazvirtual.rs.gov.br/MDFe/consulta

Veículo Condutor

Placa RNTRC
AWH0082 12606080
AWH6D00 12606080

CPF Nome
343.875.778-86 HELIO CASTANHO DO AMARAL NETO

Vale Pedágio
Responsável CNPJ Fornecedora CNPJ Nº. Comprovante Valor

Observação
SubContratados:
Razão Social: WHLOG TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA
CNPJ: 11.972.381/0001-97 RNTRC: 12606080
Endereço: RUA OTTO ADOLFO JUSTUS, 77 - CONTORNO CEP 84061-500 - Ponta Grossa/PR

Autorização de acesso XML: 04.898.488/0001-77
Placa/Renavam: TRACAO: AWH0082 / 00993057179  CARRETA: AWH6D00 / 01229606340
Carregamento: Sao Jose do Rio Preto Data início viagem: 23/06/2022 11:33:43
Valor Mercadoria: 29284.16
Itinerário: Sao Jose do Rio Preto-SP x Ponta Grossa-PR

Remetente(s) CNPJ/CPF Endereço
DBK DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA 14.886.581/0001-15 AVENIDA PERCY GANDINI, 605 - VILA TONINHO CEP 15077000 Sao Jose do Rio Preto/SP

Destinatário(s) CNPJ/CPF Endereço
CERVEJARIAS KAISER BRASIL S/A 19.900.000/0008-42 AVENIDA TOCANTINS, 199 - CARA-CARA CEP 84033250 Ponta Grossa/PR

N°. Conhecimento Endereço Coleta Endereço Entrega Frete valor Pagador
N°. NF Natureza Qnt. Peso Bruto Valor Mercadoria Valor Segurado

6458 AVENIDA PERCY GANDINI, VILA TONINHO CEP
15077000 Sao Jose do Rio Preto/SP

AVENIDA TOCANTINS, CARA-CARA CEP 84033250 Ponta
Grossa/PR

3.877,31 CERVEJARIAS KAISER BRASIL S/A

1020046 VASILHAME 1 17.000,0000 29.284,16 29.284,16

Seguradora: SOMPO SEGUROS S.A. N°. Apólice: 5400029521 Averbação: 0572007221197238100027857
001000006458117


